
Uchwała Nr XLIX.221.2018 
Rady Gminy Promna 
z dnia 16 lipca 2018 r. 

 
uchylająca uchwałę nr XLVIII.214.2018 z dnia 28 czerwca 2018r. sprawie założenia 

Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Adamowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 8 ust. 17 oraz art. 88 ust. 1 i ust.7 ustawy                      

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.)                    

Rada Gminy Promna, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr XLVIII.214.2018 z dnia 28 czerwca 2018r. sprawie założenia 

Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Adamowie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

  

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

  Przewodniczący Rady Gminy 
 

Zbysław Budyta 


